



N.G.L HOLDING ApS

Tyrsbjergvej 51
5210 Odense NV

CVR-nr. 30924061

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

Niels Giesmann Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N.G.L HOLDING ApS Tyrbjergvej 51 5210 Odense NV
CVR-nr.	30924061
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Niels Giesmann Lindhardt
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 616.471, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 24.490.109, og en egenkapital på kr. 24.435.848.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-33.904	-13.138
Driftsresultat		-33.904	-13.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		419.317	2.551.879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		133.637	61.858
Andre finansielle indtægter		222.875	230.650
Andre finansielle omkostninger		-58.308	-282.164
Resultat før skat		683.617	2.549.085
Skat af årets resultat		-67.146	-12.011
Årets resultat		616.471	2.537.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		515.731	2.551.879
Overført resultat		-34.260	-136.805
Resultatdisponering		616.471	2.537.074

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.632.053	13.108.413
Kapitalinteresser		103.379	111.288
Finansielle anlægsaktiver		11.735.432	13.219.701
Anlægsaktiver		11.735.432	13.219.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.429.763	2.243.776
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	61.666
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		190.806	1.051.250
Tilgodehavender		3.620.569	3.356.692
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.316.418	1.362.622
Værdipapirer og kapitalandele		5.316.418	1.362.622
Likvide beholdninger		3.817.690	6.460.586
Omsætningsaktiver		12.754.677	11.179.900
Aktiver		24.490.109	24.399.601

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.900.000	3.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.762.076	5.246.345
Overført resultat		14.638.772	14.673.032
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		24.435.848	23.941.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Selskabsskat		48.142	452.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		591	591
Kortfristede gældsforpligtelser		54.261	458.224
Gældsforpligtelser		54.261	458.224
Passiver		24.490.109	24.399.601
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds -	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs- året	I alt
	kapital	metode	resultat		
Egenkapital 1. januar 2024	3.900.000	5.246.345	14.673.032	122.000	23.941.377
Foreslået udbytte	0	0	0	135.000	135.000
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	515.731	-34.260	0	481.471
Egenkapital 31. december 2024	3.900.000	5.762.076	14.638.772	135.000	24.435.848

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	5.311.418	18.549
3. Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.		
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
